UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SXD-QLXD Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024
V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết

định “Công bố hướng dẫn thu thập

thông tin có liên quan đến giá vật

liệu xây dựng, thiết bị công trình xây

dựng phục vụ công bố giá vật liệu

xây dựng và thiết bị công trình”

Kính gửi: - UBND các huyện, thành phố;

- Các tổ chức sản xuất kinh doanh VLXD.

Thực hiện Công văn số 767/BXD-VP ngày 26/02/2024 của Bộ Xây dựng

về việc góp ý Quyết định công bố hướng dẫn thu thập thông tin có liên quan đến

giá vật liệu xây dựng, thiết bị công trình xây dựng phục vụ công bố giá vật liệu

xây dựng và thiết bị công trình; nhiệm vụ được giao tại Công văn số 870/VP-KT

ngày 29/02/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu nội dung dự thảo

hướng dẫn, căn cứ chức năng, nhiệm vụ quản lý và trách nhiệm của đơn vị trong

việc phối hợp, cung cấp thông tin liên quan đến giá vật liệu xây dựng và thiết bị

công trình xây dựng về Sở Xây dựng, làm căn cứ thực hiện công tác công bố giá

vật liệu xây dựng, thiết bị công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn theo

quy định về quản lý chi phí đầu tư xây dựng.

Nội dung tham gia ý kiến bằng văn bản, gửi về Sở Xây dựng trước ngày

20/3/2024 làm cơ sở tổng hợp, báo cáo Bộ Xây dựng, UBND tỉnh Lạng Sơn

theo yêu cầu.

Sở Xây dựng trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./

(Gửi kèm theo Công văn số 767/BXD-VP ngày 26/02/2024 và dự thảo

Quyết định “Công bố hướng dẫn thu thập thông tin có liên quan đến giá vật liệu

xây dựng, thiết bị công trình xây dựng phục vụ công bố giá vật liệu xây dựng và

thiết bị công trình”).

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn, Trung tâm;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLXD(ĐHN).

 Trương Trung Hiếu

2

Danh sách gửi Công văn

1. UBND các huyện, thành phố (11 đơn vị)

2. Một số tổ chức sản xuất kinh doanh:

- Công ty cổ phần Gạch ngói Hợp Thành (Khối 8, thị trấn Cao Lộc, huyện

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn).

- Công ty Cổ phần WINCO Việt Nam (Số 12, TT3, khu đô thị Văn Phú,

Phú La, Hà Đông, Hà Nội).

- Côn ty TNHH Sản xuất và Thương mại Hải Bách (KM10, Quốc lộ 1A

cũ, xã Tân Thành, huyện Cao Lộc).

- Công ty cổ phần Gang thép Nghi Sơn (Phường Hải Thượng, thị xã Nghi

Sơn, tỉnh Thanh Hóa).

- Công ty TNHH thép SEAH Việt Nam (Số 7 đường 3A, KCN Biên Hòa

II, tỉnh Đồng Nai).

- Công ty cổ phần tập đoàn đầu tư xây dựng Phú Lộc (Khu công nghiệp số

II, xã Hợp Thành, huyện Cao Lộc).

- Công ty cổ phần bê tông Lạng Sơn (Thôn Đại Sơn, xã Hợp Thành,

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn).

- Công ty TNHH Hồng Phong (Thôn Tềnh Chè, xã Hồng Phong, huyện

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn).

- Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Tuổi Trẻ Lạng Sơn (Km18, xã

Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

- Công ty TNHH MTV Hưng Yên (Khu 7, thị trấn Đình Lập, huyện Đình

Lập).

- Công ty TNHH MTV Xây dựng và Thương mại Cửa Việt (Số 04, phố

Tinh Dầu, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

- Công ty TNHH thiết bị Bảo Minh An (Số 98, đường Bắc Sơn, thị trấn

Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn).

- Công ty cổ phần bóng đèn Điện Quang (chi nhánh Lạng Sơn: Số 98,

đường Trần Đăng Ninh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

- Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Tân Á (số 124, đường Tôn Đức

Thắng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội).

		2024-03-13T15:46:03+0700

		2024-03-13T16:30:12+0700

		2024-03-13T16:30:13+0700

		2024-03-13T16:30:14+0700